completată în ordinea stabilită, și remisă către GARANT, să efectueze în mod irevocabil, în termen de 3 zile 
bancare din data primirii cererii, plata obligației vamale sau a amenzilor şi penalităților apărute la ORDONATOR 

pentru orice sumă până la concurența sumei maxime de 1.500.000,00 MDL (un milion cinci sute mii lei). 

2. În cazul neonorării de către GARANT, a angajamentelor asumate, privind termenul de achitare şi suma plăţii 
nominalizate în pct.1 al prezentei garanţii BENEFICIARUL poate încasa această sumă, în mod incontestabil, 
direct din următorul cont al GARANTULUI: